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Svar på interpellation - Hälsobuss för uppsökande 
barnhälsovård i samverkan med socialtjänsten och 
tandvården 
 
 
Eva Lindberg (S) frågar: 
 
• Delar ordförande HSN Socialdemokraternas syn på betydelsen att Region 

Gävleborg stärker det uppsökande, hälsofrämjande och förebyggande arbetet 
för barn?  

• Hur ser ordförande HSN på att i detta syfte införa hälsobuss enligt ovan 
beskrivning i Region Gävleborgs verksamheter? 

 
 

Ordförande hälso-och sjukvårdsnämnden, Jennie Forsblom (KD) svarar: 
Att arbeta förebyggande och hälsofrämjande är mycket viktigt och vi i den 
politiska ledningen ser därför tidiga insatser och satsningar som angeläget. Region 
Gävleborg har ett barnhälsovårdsprogram som utgår ifrån förebyggande och 
hälsofrämjande aktiviteter på våra BVC-mottagningar, där fokus är att fånga upp 
och ge tidiga insatser. BVC erbjuder alltifrån vaccination och medicinska 
uppföljningar till att fånga upp psykosociala problem. Regionen erbjuder även 
föräldragrupper, samverkar på familjecentraler och utvecklar samverkan etc. 
BVC-mottagningar finns i alla kommuner i länet, på de flesta hälsocentraler i 
länet, och har en mycket hög tillgänglighet där i stort sett alla nyfödda 
barn/nyblivna föräldrar finns inskrivna. Det möjliggör alla de fokusområden vi 
arbetar med, dels nära vård – personcentrerad vård, tidiga insatser och nära 
samverkan med andra.  
 
I Svar på interpellation – Föräldraskapsstöd i samverkan genom ett utökat 
hembesöksprogram – finns ett mer utförligt svar om de insatser som görs, 
exempelvis genom ”BarnSäkert” och Hembesöksprogrammet. Majoritetspartierna 
anser att samverkan mellan olika instanser är av största vikt och vi behöver 
utforma och utveckla verksamheten utifrån aktuell forskning och stärka arbetet 
där vi ser att det brister. Att införa en hälsobuss är i nuläget inte aktuellt.  
 
Ordförande hälso-och sjukvårdsnämnden, Jennie Forsblom (KD) 
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